
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.04.2024 № 229-р 

20-я сессия 

г.Петропавловск-Камчатский 

 

О принятии решения о внесении 

изменения в Решение Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 27.12.2013 № 173-нд  

«О бюджетном процессе в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

 

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд  

«О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», 

внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа  

Брызгиным К.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-

Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд  

«О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе». 

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского 

городского округа для подписания и обнародования. 

 

 

Председатель Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа  

 

А.С. Лиманов   

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 



 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.04.2024 № 115-нд 

 

О внесении изменения в Решение Городской Думы  

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд  

«О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском  

городском округе» 

 
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа 

(решение от 17.04.2024 № 229-р) 

 

1. Пункт 23.2 части 1 статьи 9 исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.04.2024. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

  

 

К.В. Брызгин 
 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

consultantplus://offline/ref=C80B113CD952AA83864CFEAB00A83A70A68B79C1AFFB7E2AA2915B7B9B19861F1C2E89D839198FC742386AA2927CC6BB1DB56A482D4701BAD44C243D67B0X

